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Otocna a pevna pojezdova kolecka z ocelového plechu standardni

provedeni
Popis zbozi/obrazky produktu

Popis

Material:
Téleso z ocelového plechu, disky kola z PA 6 navulkanizovanymi znackovymi
elastickymi celopryzovymi pneumatikami.

Provedeni:
Téleso lisované. Téleso otoéného kolecka s 2nasobnym kuliGkovym uloZenim v
otoném vénci a ochranou kuliéek. Kola s valeckovymi loZisky.

Upozornéni:
0Osa kola je nasroubovana. Kola odolna vGici naraziim a raziim.
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Otocna a pevna pojezdova kolecka z ocelového plechu standardni
provedeni
Vykresy
Otocné kolecko Pevné kolecko
om
L | _ L |
I
Ulozeni oto¢ného vénce:
A

Piehled zbozi
Otocna a pevna pojezdova kolecka z ocelového plechu standardni provedeni

Objednaci ¢islo Nazev Provedeni 1 UloZeni ABBIB2B3 DDI H L LI R Nosnost

kolecka kg

K1762.100371 Pevna Kladka bez zajistovaciho systému valeGkova loZiska - 38 - 60 85 100 9 125100 80 - 170

K1762.125371 Pevna Kladka bez zajistovaciho systému valeCkova loziska - 40 - 60 85 125 9 150 100 80 - 200

K1762.160501 Pevna Kladka bez zajistovaciho systému valeckova loZiska - 50 75 80 110 160 11 195 140 105 - 350

K1762.200501 Pevna Kladka bez zajistovaciho systému valeckova loZiska - 50 75 80 110 200 11 235 140 105 - 400

K1762.10037 Otocna Kladka bez zajistovaciho systému valeCkova loziska 3638 - 60 85 100 9 125 100 80 86 170
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Otocna a pevna pojezdova kolecka z ocelového plechu standardni

provedeni
Prehled zbozi

Objednaci ¢islo

Nazev

Provedeni 1

UloZeni
kolecka

ABB1B2B3 DDI H L L1 R

Nosnost
kg

K1762.12537
K1762.16050
K1762.20050
K1762.100372
K1762.125372
K1762.160502
K1762.200502

Otocna Kladka
Otocna Kladka
Otocna Kladka
Otocna Kladka
Otocna Kladka
Otocna Kladka
Otocna Kladka

bez zajistovaciho systému

bez zajistovaciho systému

bez zajistovaciho systému
se zajiStovacim systémem stop-fix
se zajiStovacim systémem stop-fix
se zajiStovacim systémem stop-fix
se zajistovacim systémem stop-fix

valeckova loZiska
véleckova loZiska
valeckova loZiska
valeckova loZiska
valeckova loZiska
valeckova loZiska
valeckova loZiska

4040 - 60 85 125 9 150 100 80 102,5
6050 75 80 110 160 11 195 140 105 140
6550 75 80 110 200 11 235 140 105 165
3638 - 60 85 100 9 125100 80 86

4040 - 60 85 125 9 150 100 80 102,55
60 50 75 80 110 160 11 195 140 105 140
6550 75 80 110 200 11 235 140 105 165

200
350
400
170
200
350
400
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